
                                                                                                                                55405Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 20-8-2021                                                                                     

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE   22 luglio 2021, n. 1227
Applicazione avanzo di Amministrazione Vincolato. Variazione al Documento tecnico di accompagnamento 
ed al Bilancio gestionale approvato con D.G.R. n. 71 del 18/01/2021 ai sensi del D.LGS. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii.

L’Assessore all’Agricoltura Dott. Donato Pentassuglia, d’intesa con l’Assessore al Bilancio Avv. Raffaele 
Piemontese, per la parte relativa alla autorizzazione degli spazi finanziari, sulla base delle risultanze 
dell’istruttoria espletata dal Responsabile della P.O del Servizio Irrigazione, Bonifica e Gestione della Risorsa 
Acqua e Responsabile del Procedimento Amministrativo, confermata dal Dirigente del Servizio e da Dirigente 
della Sezione Risorse Idriche, riferisce quanto segue:

VISTO:
•	 Il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni 

integrative e correttive del D.Lgs. 118/2011 reca disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della L. 42/2009;

•	 L’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss. mm. ii., che prevede che la Giunta, con provvedimento 
amministrativo, autorizza le variazioni del documento tecnico di accompagnamento e le variazioni 
del bilancio di previsione;

•	 L’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss. mm. ii., relativo all’applicazione dell’Avanzo di 
Amministrazione;

•	 La L.R. n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;

•	 La L.R. n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 
2021 e bilancio pluriennale 2021-2023”;

•	 La D.G.R. n. 71 del 18/01/2021 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 
2021 e bilancio pluriennale 2021-2023. Art.36, comma10 del D.lgs. 30 giugno 2011, n.118 Documento 
Tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale . Approvazione”;

•	 La D.G.R. n. 199 del 08/02/2021 con cui la Giunta Regionale ha determinato il risultato di 
amministrazione presunto dell’esercizio finanziario 2020 sulla base dei dati contabili preconsuntivi;

ATTESE le finalità istituzionali perseguite dai Consorzi di bonifica: Gargano, Capitanata, Arneo, Stornara e 
Tara, Terre d’Apulia, e Ugento e Li Foggi in materia di tutela, difesa e salvaguardia dei territori e dei bacini 
irrigui classificati di bonifica;

OCCORRE procedere con l’applicazione dell’Avanzo di Amministrazione presunto al 31/12/2020 ai sensi dell’art. 
42 comma 8 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss. mm .ii., corrispondente alla somma complessiva di € 754.246,48, 
derivante dalle economie vincolate formatesi negli esercizi precedenti sui capitoli di spesa U0131008, 
U0131014, U0131036 collegati ai capitoli di Entrata E2032103 e E2032110, e U1091101, relativo alle risorse 
liberate POR 2000-2006, sul quale si è stati autorizzati ad operare giusta DGR n. 1411 del 23/07/2013.

PRESO ATTO che l’Avanzo applicato è destinato alla variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio 
regionale 2021 e pluriennale 2021-2023, approvato con L.R. n. 36 del 30/12/2020, al Documento tecnico di 
accompagnamento e al Bilancio gestionale approvato con D.G.R. n. 71 del 18/01/2021, come riportato nella 
copertura finanziaria del presente provvedimento.

VERIFICA AI SENSI DEL D.LGS. n. 196/2003 E DEL REGOLAMENTO UE n. 679/2016
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di Accesso ai documenti



55406                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 20-8-2021

amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto in 
materia di protezione dei dati personali dal Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del 
Consiglio, del 27 aprile 2016 e dal D.Lgs. 196/03 e ss.mm.ii., nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto,  essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati

COPERTURA FINANZIARIA  D.Lgs n. 118/2011 e ss. mm. ii.
Il presente provvedimento comporta l’applicazione dell’Avanzo di Amministrazione presunto  al       31/12/2020, 
ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss. mm. ii., corrispondente alla somma di € 754.246,48 
derivante dalle economie vincolate formatesi negli esercizi precedenti sui capitoli di spesa U0131008, 
U0131014, U0131036 collegati ai capitoli di Entrata E2032103 e E2032110, e U1091101, relativo alle risorse 
liberate POR 2000-2006, sul quale si è stati autorizzati ad operare giusta DGR n. 1411 del 23/07/2013.
L’Avanzo applicato è destinato alla variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 2021 e 
pluriennale 2021-2023, approvato con L.R. n. 36 del 30/12/2020, al Documento tecnico di accompagnamento 
e al Bilancio gestionale approvato con La D.G.R. n. 71 del 18/01/2021 , come di seguito indicato:

VARIAZIONE DI BILANCIO

CRA CAPITOLO
Missione 

Programma
Titolo

P.D.C.F.
VARIAZIONE 

E.F. 2021
VARIAZIONE

E.F. 2021

Competenza Cassa

APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE + € 754.246,48 0,00

66.03 U1110020
Fondo di riserva per sop-

perire a deficienze di cassa 
(art.51, l.r. n. 28/2001).

20.1.1 U.1.10.01.01.000 0,00
- €

754.246,48

64.02 U0131014

Trasferimenti in favore dei 
Consorzi di Bonifica di ri-

sorse per la manutenzione 
ed interventi straordinari e 

opere di bonifica.

16.1.2 U.2.04.21.02.000
+ €

632.176,72
+ €

632.176,72

65.08 U1091101

Cofinanziamento comunita-
rio e statale per l’attuazione 
della misura 1.1  interventi 
di adeguamento e comple-
tamento degli schemi idrici 

e delle relative reti infra-
strutturali del p.o.r. 2000-

2006. obiettivo 1 - fesr.

9.9.2 U.2.03.01.02.000
+ €

122.069,76
+ €

122.069,76

La copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti garantendo il pareggio di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui al D.Lgs. 118/2011 e ss. 
mm. ii.

All’impegno di spesa derivante dal presente provvedimento si provvederà mediante successivi atti del 
Dirigente della Sezione Risorse Idriche che si concluderanno nell’anno di competenza. 

Tutto ciò premesso e considerato, l’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi 



                                                                                                                                55407Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 20-8-2021                                                                                     

illustrate, ai sensi dell’art. 4 comma 4 lettera k della l.R. 7/1997, propone alla Giunta di adottare il seguente 
atto finale:

1.	 di applicare l’Avanzo di Amministrazione Vincolato, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n.118/2011 
e ss. mm .ii., corrispondente alla somma  di € 754.246,48, derivante dalle economie vincolate formatesi 
negli esercizi precedenti sui capitoli di spesa U0131008, U0131014, U0131036 collegati ai capitoli di 
Entrata E2032103 e E2032110, e U1091101, relativo alle risorse liberate POR 2000-2006, sul quale si è 
stati autorizzati ad operare giusta DGR n. 1411 del 23/07/2013;

2.	 di apportare la variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 2021 e pluriennale 
2021-2023, approvato con La L.R. n. 36 del 30/12/2020, al Documento tecnico di accompagnamento e al 
Bilancio gestionale, approvato con D.G.R. n. 71 del 18/01/2021, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. n. 
118/2011e ss. mm. ii., così come indicata nella sezione “copertura finanziaria” del presente atto;

3.	 di dare atto che la copertura finanziaria derivante dal presente provvedimento assicura il rispetto dei 
vincoli di finanza pubblica vigenti garantendo il pareggio di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 118/2011 e ss. mm. ii.;

4.	 di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, nella parte relativa alla variazione 
al bilancio;

5.	 di incaricare la Sezione Bilancio e Ragioneria di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto di cui all’art. 
10 comma 4 del D. Lgs n.118/2011 conseguente all’approvazione della presente deliberazione.

6.	 di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul B.U.R.P.;

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato, è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dagli stessi 
predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte della giunta regionale, è conforme alle risultanze 
istruttorie.

Il Responsabile della P.O. del Servizio
geom. Nicola Palumbo				  

Il Dirigente del Servizio
Dott.ssa Rosella Anna Maria Giorgio	             

Il Dirigente della Sezione Risorse Idriche
Ing. Andrea Zotti				  

Il sottoscritto Direttore di Dipartimento non ravvisa la necessità di esprimere osservazioni sulla proposta di 
delibera, ai sensi del combinato disposto degli artt. 18 e 20 del DPGR n. 443/2015

Il Direttore del Dipartimento Bilancio,
Affari Generali ed Infrastrutture
Dott. Angelosante Albanese                                



55408                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 20-8-2021

L’Assessore al Bilancio
Avv. Raffaele Piemontese			 

L’Assessore all’Agricoltura
Dott. Donato Pentassuglia			 

LA GIUNTA REGIONALE

Udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore proponente;
Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Responsabile della P.O. del Servizio 
Irrigazione, Bonifica e Gestione della Risorsa Acqua e Responsabile del procedimento amministrativo 
confermata, dal Dirigente del Servizio e dal Dirigente della Sezione Risorse Idriche che attestano la conformità 
alla legislazione vigente;
A voti unanimi espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

1.	 di applicare l’Avanzo di Amministrazione Vincolato, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n.118/2011 
e ss. mm .ii., corrispondente alla somma di € 754.246,48, derivante dalle economie vincolate formatesi 
negli esercizi precedenti sui capitoli di spesa U0131008, U0131014, U0131036 collegati ai capitoli di 
Entrata E2032103 e E2032110, e U1091101, relativo alle risorse liberate POR 2000-2006, sul quale si è 
stati autorizzati ad operare giusta DGR n. 1411 del 23/07/2013;

2.	 di apportare la variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 2021 e pluriennale 
2021-2023, approvato con La L.R. n. 36 del 30/12/2020, al Documento tecnico di accompagnamento 
e al Bilancio gestionale, approvato con D.G.R. n. 71 del 18/01/2021, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del 
D.Lgs. n. 118/2011e ss. mm. ii., così come indicata nella sezione “copertura finanziaria” del presente 
atto;

3.	 di dare atto che la copertura finanziaria derivante dal presente provvedimento assicura il rispetto dei 
vincoli di finanza pubblica vigenti garantendo il pareggio di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui 
al D.Lgs. 118/2011 e ss. mm. ii.;

4.	 di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, nella parte relativa alla 
variazione al bilancio;

5.	 di incaricare la Sezione Bilancio e Ragioneria di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto di cui 
all’art. 10 comma 4 del D. Lgs n.118/2011 conseguente all’approvazione della presente deliberazione.

6.	 di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul B.U.R.P.;

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA

Dott. ROBERTO VENNERI Dott. MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                55409Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 20-8-2021                                                                                     

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

9
Sv

ilu
pp

o 
so

st
en

ib
ile

 e
 tu

te
la

 d
el

 te
rr

ito
rio

 e
 

de
ll'

am
bi

en
te

Pr
og

ra
m

m
a

9
Po

lit
ic

a 
re

gi
on

al
e 

un
ita

ria
 p

er
 lo

 sv
ilu

pp
o 

so
st

en
ib

ile
 e

 la
 

tu
te

la
 d

el
 te

rr
ito

rio
 e

 l'
am

bi
en

te
Ti

to
lo

 
2

Sp
es

e 
in

 co
nt

o 
ca

pi
ta

le
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
12

2.
06

9,
76

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
12

2.
06

9,
76

9
Po

lit
ica

 re
gi

on
al

e 
un

ita
ria

 p
er

 lo
 sv

ilu
pp

o 
so

st
en

ib
ile

 e
 

la
 tu

te
la

 d
el

 te
rr

ito
rio

 e
 l'

am
bi

en
te

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

12
2.

06
9,

76
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

12
2.

06
9,

76

9
Sv

ilu
pp

o 
so

st
en

ib
ile

 e
 tu

te
la

 d
el

 te
rr

ito
rio

 e
 

de
ll'

am
bi

en
te

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

12
2.

06
9,

76
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

12
2.

06
9,

76
16

Ag
ric

ol
tu

ra
, p

ol
iti

ch
e 

ag
ro

al
im

en
ta

ri 
e 

pe
sc

a

Pr
og

ra
m

m
a

1
Sv

ilu
pp

o 
de

l s
et

to
re

 a
gr

ic
ol

o 
e 

de
l s

ist
em

a 
ag

ro
al

im
en

ta
re

Ti
to

lo
 

2
Sp

es
e 

in
 co

nt
o 

ca
pi

ta
le

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

63
2.

17
6,

72
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

63
2.

17
6,

72

1
Sv

ilu
pp

o 
de

l s
et

to
re

 a
gr

ico
lo

 e
 d

el
 si

st
em

a 
ag

ro
al

im
en

ta
re

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

63
2.

17
6,

72
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

63
2.

17
6,

72

16
Ag

ric
ol

tu
ra

, p
ol

iti
ch

e 
ag

ro
al

im
en

ta
ri 

e 
pe

sc
a

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

63
2.

17
6,

72
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

63
2.

17
6,

72

20
Fo

nd
i e

 a
cc

an
to

na
m

en
ti

Pr
og

ra
m

m
a

1
Fo

nd
o 

di
 ri

se
rv

a
Ti

to
lo

 
1

Sp
es

e 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

75
4.

24
6,

48

1
Fo

nd
o 

di
 ri

se
rv

a
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

75
4.

24
6,

48

20
Fo

nd
i e

 a
cc

an
to

na
m

en
ti

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
75

4.
24

6,
48

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

75
4.

24
6,

48
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

75
4.

24
6,

48
75

4.
24

6,
48

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

75
4.

24
6,

48
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

75
4.

24
6,

48
75

4.
24

6,
48

Di
sa

va
nz

o 
d'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
  A

LL
A 

DE
LI

BE
RA

 IN
 O

GG
ET

TO
 - 

 
ES

ER
CI

ZI
O 

20
21

 (*
)

M
IS

SI
ON

E

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

M
IS

SI
ON

E

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

TO
TA

LE
 M

IS
SI

ON
E 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
US

CI
TE

M
IS

SI
ON

E,
 P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
OL

O
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
 A

LL
A 

 
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

1 
(*

)

VA
RI

AZ
IO

NI

A
lle

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./
…

../
…

…
.  

   
   

   
   

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

de
l …

. O
rg

an
o 

…
 .d

el
 …

.…
…

n.
 …

…
...

.
SP

ES
E

M
IS

SI
ON

E

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

TO
TA

LE
 M

IS
SI

ON
E 

TO
TA

LE
 M

IS
SI

ON
E 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
ON

I I
N 

US
CI

TA
 

Z
O
TT
I

A
N
D
R
EA

28
.0
6.
20
21

12
:2
4:
34

U
TC



55410                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 20-8-2021

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

A
lle

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./
…

../
…

…
.  

   
   

   
   

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

de
l …

. O
rg

an
o 

…
 .d

el
 …

.…
…

n.
 …

…
...

.
(*

)  
La

 co
m

pi
la

zio
ne

 d
el

la
 co

lo
nn

a 
pu

ò 
es

se
re

 ri
nv

ia
ta

, d
op

o 
l'a

pp
ro

va
zio

ne
 d

el
la

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 cu

ra
 d

el
 re

sp
on

sa
bi

le
 fi

na
nz

ia
rio

.

75
4.

24
6,

48

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

75
4.

24
6,

48
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

75
4.

24
6,

48
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

(*
)  

La
 co

m
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 co
lo

nn
a 

pu
ò 

es
se

re
 ri

nv
ia

ta
, d

op
o 

l'a
pp

ro
va

zio
ne

 d
el

la
 d

el
ib

er
a 

di
 v

ar
ia

zio
ne

 d
i b

ila
nc

io
, a

 cu
ra

 d
el

 re
sp

on
sa

bi
le

 fi
na

nz
ia

rio
.

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 S
er

vi
zio

 F
in

an
zia

rio
 / 

Di
rig

en
te

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

la
 sp

es
a 

TI
M

BR
O

 E
 F

IR
M

A 
DE

LL
'E

NT
E

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
  A

LL
A 

DE
LI

BE
RA

 IN
 O

GG
ET

TO
 - 

 
ES

ER
CI

ZI
O 

20
21

 (*
)

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 co
rr

en
ti

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 in
 co

nt
o 

ca
pi

ta
le

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

U
til

iz
zo

 A
va

nz
o 

d'
am

m
in

is
tr

az
io

ne
 

TI
TO

LO
, T

IP
OL

OG
IA

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
 A

LL
A 

 
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

1 
(*

)

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
ON

I I
N 

EN
TR

AT
A 

 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 

TO
TA

LE
 T

IT
OL

O

EN
TR

AT
E

VA
RI

AZ
IO

NI

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne



                                                                                                                                55411Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 20-8-2021                                                                                     

REGIONE PUGLIA 
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.) 

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA 
RID DEL 2021 21.07.2021 

APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO. VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI 
ACCOMPAGNAMENTO ED AL BILANCIO GESTIONALE APPROVATO CON D.G.R. N. 71 DEL 18/01/2021 AI SENSI DEL 

D.LGS. N. 118/2011 E SS.MM.11.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO 
LR 28/2001 art. 79 Comma 5 

Responsabile del Procedimento Firmato. dJ�Jèalmente d 
�ICOLA P-Alt,�O 
SerialNumber = 
TINIT-
 C = IT 


